
1402شهریور  –  انکار نشریه  

 

 های جنگلی روبرو است؟چرا غرب آمریکا به این اندازه با حریق

 Shao Elena - Schagrin-Choi Winstonنویسندگان: 

 ری زادهترجمه: رها عسگ

 Published Aug. 1, 2022 - nytimes 

 

 

شود های مرگبار میهای دیگر غربی به ویژه در خطر افزایشی حریقچهار دلیل اصلی وجود دارد که کالیفرنیا و ایالت

 تشدید است.که با گرمایش زمین در حال 

 ۵۵۰۰۰کینی که توسط بادهای شدید و دمای بالا به وجود آمد، بیش از سوزی مکتنها در یک آخر هفته، آتش

سوزی جنگلی ایالت تا کنون در سال جاری تبدیل شد. ترین آتشهکتار در شمال کالیفرنیا را سوزاند و به بزرگ

 سنتی بین اواسط جولای و اکتبر به اوج خود می رسد. طورسوزی غرب است که بهسوزی تنها آغاز فصل آتشآتش

های سوزنی قابل اشتعال، سوزی ها به سوخت و جرقه نیاز دارند. در غرب، سوخت فراوان است، با کاجهمه آتش

هایی که می توانند به راحتی مشتعل شوند؛ و در حالی که پوشش گیاهی خشک منطقه همیشه آن ها و علفدرختچه
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سوزی را های جنگلی را تشدید کرده و فصل آتشسوزیآتش اقلیمیسوزی کرده است، تغییرات شرا مستعد آت

 .کندیبلندتر م

های غربی را مطالعه سوزی بر اکوسیستمآنجلس که اثرات آتششناس دانشگاه کالیفرنیا، لسمورگان تینگلی، بوم

تر، شدیدتر و ها بزرگسوزیاما آتش»یابد، یها در غرب افزایش نمسوزیگوید: لزوماً تعداد آتشکند میمی

 «.تر هستند، بنابراین کل مساحت سوخته شده در سال با شتاب رو به افزایش استطولانی

 بار دارد؟ چهار عامل کلیدی وجود دارد.سوزی فاجعهآتش همهنیچرا غرب ا

 یشناسنیزم اندازاقلیم و چشم

شود، به این معنی که بیشتر باران آن در ای نامیده میوهوای مدیترانهوهوایی دارد که آبغرب ایالات متحده آب

ترین ترین فصل منطقه، با گرمکه تابستان، خشک یعنیبارد که مرطوب و خنک هستند. همچنین های زمستان میماه

 سوزنی، کاج –پوشش گیاهی منطقه  کند.ایجاد میسوزی شود و شرایط مناسبی را برای آتشفصل آن همسو می

ریز های برگهای نمناک افرا یا راش هستند که در جنگلتر از برگقابل اشتعال -ها های خشک، درختچهعلف

در درازا پاییز، تندبادهای شدید بسیار خشک  شتریافزون بر این، بادهای فصلی سانتا آنا که ب شود.ساحل شرقی یافت می

های جنگلی سوزیخشک شدن پوشش گیاهی و آتش زهیآورد؛ انگرا از بخش گریت بیسین به جنوب کالیفرنیا می

های ناشی از آن را حمل کنند و آتش را بیشتر گسترش توانند خطوط برق را از بین ببرند و جرقهشوند و البته میمی

 دهند.

سازگار شده است. برخی از درختان کاج  یاپیهای پسوزیزاران سال، پوشش گیاهی غرب با آتشپس از ه

شوند. برای تولید مثل، اند که با یک رزین قوی بسته میهای سروتینوز ایجاد کردههای ضخیمی به نام مخروطمخروط

ها را دهد تا باز شوند و دانهها اجازه میطکند و به مخرواین درختان در واقع به آتش نیاز دارند که رزین را ذوب می

 آزاد کنند.

های درختان، مانند اند که برخی از گونهشده نیای سهمگگونهها در غرب ایالات متحده بهسوزیحال، آتشبااین

ای در سابقهبی وهی، به شاندافتهیسوزی تکاملهای سدر بزرگ که در طول هزاران سال برای همزیستی با آتشدرخت

 شمار بالا رو به نابود شدن هستند.
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 تغییر اقلیم

 هستند. در رابطهکند تر میتر و خشککه غرب را گرم اقلیمی یهایناپذیری با دگرگونطور جداییها بهسوزیآتش

این ایالت سوزی بزرگ آتش ۱۰مورد از  ۹گردد، اما بازمی ۱۹۳۲سوزی دولت کالیفرنیا به سال رکورد رسمی آتش

سوزی کالیفرنیا که بیش از ترین آتشسوزی مجتمع آگوست، بزرگدر دهه گذشته رخ داده است، از جمله آتش

درجه فارنهایت  ۱٫۵طور متوسط غرب در مقایسه با یک قرن پیش به سوزاند. ۲۰۲۰میلیون هکتار زمین را در سال یک

بین رفتن گیاهان کوچک، خشک شدن پوشش گیاهی شده  گرم شده است. دمای بالاتر و کمبود بارندگی باعث از

 هایشان بریزد.ریز زودتر از زمان برگشده است که درختان برگ زهیو انگ

آید سوخت خوبی روی زمین به وجود می کهیطورشوند، بهگوید: این عوامل با یکدیگر ترکیب میدکتر تینگلی می

پذیرتر است که هر مکانی شرایط مناسب را برای شروع یک که به همراه هوای گرم و عدم بارش بسیار احتمال

 سوزی داشته باشد.آتش

طور متوسط، کند. بهتر میشود طولانیاوایل سال شروع می ازسوزی را که اکنون اقلیم نیز فصل آتش یهایدگرگون

 شده است. ۱۹۷۰سوزی دو ماه و نیم بلندتر از دهه فصل آتش

 اطفا حریق

های طور طبیعی بر اثر جرقههای جنگلی بهآغاز شد، زمین ۱۸۶۰مدرنیته در غرب آمریکا که در دهه  ییپیش از برپا

 .سوختندعنوان نوعی نگهداری از جنگل میصاعقه یا آگاهانه توسط جوامع بومی به

حال، از آغاز قرن بیستم، ایالات متحده غربی سیاست سرکوب تهاجمی آتش را داشت که به این معنی بود که این با

 ۱۰سیاست »، خدمات جنگلداری ایالات متحده ۱۹۳۵شدند. در سال ترین زمان ممکن خاموش میها در سریعآتش

 بود. نیصبح روز پس از گزارش نخست ۱۰سوزی تا ساعت کرد که هدف آن مهار آتش یگذارهیرا پا« صبح

های سوزیدانشگاه ییل و خالق پایگاه داده جهانی آتش ستیزطیدر دانشکده مح یجنیفر مارلون، یک دانشمند پژوهش

های فراوان در هها و وجود بوتگوید: این روش منجر به افزایش چگالی جنگلمی (Global Paleofire) گذشته

 یهای منفجرشدنشوند و آتش)جعبه اشتعال( تبدیل می« یافروختن»ها به شود. به عبارتی، جنگلزیر بستر جنگل می

 آورند.بیشتری را به وجود می

 «سوزند.تر، تندتر و شدیدتر میتر هستند، داغهایی دارید که متراکموقتی سوخت»دد: دکتر مارلون ادامه می
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در حال  سوزی را شدیدتر کرده است.بستر جنگل نیز شده و آتش یگویند اطفا حریق باعث دگر سانکارشناسان می

تر وجود دارد. صنوبرهای های درختی مقاوم به آتش مانند صنوبر سفید در ارتفاعات پایینها و گونهحاضر درختچه

کنند عنوان نردبان عمل کرده و آتش تاجی ایجاد میبه روند وهایی هستند که به سمت تنه خود میسفید دارای سوزن

 ترین است.که مهار آن سخت و برای درختان کشنده

های مستعد شده برای درمان زمینیا کنترل« زشدهیتجو»های از سوختگی یریکارگنشانی به بههای اخیر، آتشدر سال

 زشدهیهای تجوسوزیها از آتشسازمان جنگلسوزی با نازک کردن برس آن روی آورده است. سال گذشته، آتش

های خود را در های آینده فعالیتمیلیون هکتار زمین فدرال استفاده کرد. این آژانس امیدوار است در سال ۱٫۸در 

های سوزیواکنش عمومی نسبت به این عمل افزایش یافته است. مخالفان به آتش یسراسر کشور افزایش دهد، ول

هایی که اوایل امسال در نیومکزیکو رخ سوزیشوند، مانند آتشکنند که گاهی از کنترل خارج میتجویزی اشاره می

 دادند.

 

 اسکان جمعیت

های جنگلی توسط صاعقه سوزییابد. نیمی از آتشسوزی نیز افزایش میبا افزایش جمعیت غرب، خطر ایجاد آتش

های برآمده از قطار قطع شدن خطوط برق، یا جرقه -غیرمستقیم طور شوند. نیمی دیگر توسط انسان، چه بهور میشعله

یا مستقیماً، از سیگارهای پرتاب شده از ماشین ها یا درست کردن آتش  -ها به ریل فشار می آورند در حالی که چرخ

 دهد.های تفریحی رخ میدر کمپ

های جنگلی ناشی از سوزی، آتش۲۰۲۰بر اساس تحقیقات ارائه شده در نشست اتحادیه ژئوفیزیک آمریکا در سال 

یابند و درختان بیشتری را نسبت به درختانی که توسط صاعقه تر گسترش میهای انسانی بیش از دو برابر سریعفعالیت

کنند، فرصت هایی برای شروع برند. دکتر تینگلی گفت: جایی که انسان ها زندگی میشوند، از بین میمشتعل می

 «شود.سوزی فراهم میآتش

 


